Compétition
Code match
Date
Lieu

CAEN

14
26

FEUILLE DE STATISTIQUES

Coupe de France Saison 2016 /2017
020CDF17 Journée 16eme de finale
18/12/2016 Heure 16:00

Palais des sports de Caen - Caen

NANTES
16

Caen

Temps Total
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MORAN
3 EKBERG
7 BREYSACHER
9 LANGEVIN
11 RECHAL
14 TSATSO
15 ROOPINIA
16 SERDAREVIC
18 SOSsouU
21 ROSALES POUSADA
22 RENAUD DAVID

28 MIZOUNI
30 HALLEY
33 CAKIC

64 AGUILAR
94 DESSERTENNE
16 JOUEURS

Nantes

Temps ® Total o i .

DUMOULIN
LAGARDE
GHARBI
NYOKAS
CLAIRE
KLEIN

10 BURIC

13 FELIHO

14 DEROT

9 MATULIC

16 SIFFERT

17 DELECROIX
18 GURBINDO
19 BALAGUER
22 PECHMALBEC
15 JOUEURS
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* B.P. : Balle Perdue

Arbitre 1

Délégué

26

Alex
Carl
Nyls
Maxime
Xavier
Christo
Teiva
Denis
Charly
Adrian
Léo
Hamdi
Florian
Amir
Alexandre
Florian

Cyril
Romain
Mahmoud
Olivier
Nicolas
Dominik
Senjamin
Rock
Théo
Jerko
Arnaud
Florian
Eduardo
David
Dragan

Chami Miloud
Petit Yannick

UNE PASSION

UN SPORT -
UNEAPPLI”

Fin match 60" 33

33

Score final

00:00 0/1 0/1
00:00

00:00 1/1 1/1
00:00 3/5 3/5
00:00 1/1 1/1
00:00 1/6 1/6
00:00 1/1 1/1
00:00

00:00 1/2 1/2
00:00 5/9 5/9
00:00 1/6 1/6
00:00 1/1 1/1
00:00

00:00 2/2 2/2
00:00 4/4 414
00:00 5/5 5/5

20/37 6/7 26 /44

00:00
00:00 417 417
00:00 1/1 1/1
00:00 3/3 3/3
00:00
00:00 3/4 3/4
00:00 6/7 6/7
00:00
00:00 6/7 6/7
00:00 2/4 2/4
00:00
00:00 0/3 0/3

00:00 1/1 1/1 2/2
00:00 4/5 1/1 5/6
00:00 1/1 1/1

31/43 212 33/45

Arbitre 2

0%

100%
60%
100%
17%
100%

50%

56%

17%
100%

100%
100%
100%
59%

57%
100%
100%

75%
86%

86%
50%

0%
100%
83%
100%
73%

2
8/37 22% 1

2
0/4 0%

2
8/41 20% 11

3/16 19%
3
3
2
5/18 28%
2
8/34 24% 10

Mili Aissame

1
1
1
1 1
1 1
1
1
5 3 3

2 1
2
1 1
1
1
1
1
6 3 2

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Matchs endirect & VOD
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